
 

@ RADY MIEJSKiEJ
W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dnia ggfjłkPo
dpis

   

BIUR

    
    M [STR?cheptowany przez

Magd lena Czar ›ecka

UCHWAŁA NR ZAST P ‘f‘BUP‘WS RZA

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych

przez gminę Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) oraz art. 32

ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2024 r., poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

w Katowicach

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr IX/137/19 Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę

Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 5027 i Dz. Urz. Woj.

Śląskiego z 2020 r., poz. 5730 ) i nadaje się mu nowe brzmienie:

,,§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem

prowadzącym jest gmina Pszczyna oraz ich siedzib:

1) Przedszkole nr 1 w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. Jana Kupca 1;

2) Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Pszczynie, 43-200 Pszczyna uI.

L. Zamenhofa 12;

3) Przedszkole nr 3 w Pszczynie w Zespole Szkolno — Przedszkolnym

w Pszczynie, 43—200 Pszczyna ul. Staromiejska 41;

4) Przedszkole nr 4 w Pszczynie , 43-200 Pszczyna ul. Narcyzów 30;

5) Przedszkole nr 5 w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. Marii Skłodowskiej -

Curie 3A;

6) Przedszkole nr 6 z Oddziałami Specjalnymi im. Misia Puchatka

w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. Księżycowa 27;

7) Przedszkole w ćwiklicach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym

w ćwiklicach, 43—229 ćwiklice ul. Aleksandra Zawadzkiego 5;

 

Projekt Strona 1 %



8) Przedszkole w Łące w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Łące, 43-241

Łąka ul. Grzegorza Fitelberga 1;

9) Przedszkole w Studzionce w Zespole Szkolno - Przedszkolnym

W Studzionce, 43-245 Studzionka ul. Henryka Jordana 3A;

10) Przedszkole w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno — Przedszkolnym

w Wiśle Wielkiej, 43-243 Wisła Wielka uI. Hodowców 38;

11) Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie w Zespole

Szkolno - Przedszkolnym w Czarkowie, 43-211 Czarków ul. Powstańców

Śląskich 23A;

12) Przedszkole w Piasku w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Piasku,

43-211 Piasek ul. Katowicka 57 A;

13) Przedszkole w Studzienicach w Zespole Szkolno — Przedszkolnym

w Studzienicach, 43-215 Studzienice ul. św. Jana Pawła II 72;

14) Przedszkole w Jankowicach w Zespole Szkolno — Przedszkolnym

w Jankowicach, 43-215 Jankowice ul. Kasztanowa 7."..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

laggehi w hwaly Opuacowal

 

‘1- “RAD :. -
g;;Ofę ..// A. .P._.:..:..; .......

Ffżv'p/l :.:/75190

' a/jć/n Her A
{Kt-25551f0

J

 

Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałę podjęto w związku z Uchwałą Nr VI/39/24 Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 25 Iipca 2024 r. w sprawie przekształcenia przedszkola poprzez zmianę

dotychczasowej siedziby Przedszkola w Studzienicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Studzienicach i Uchwałą Nr VI/40/24 Rady Miejskiej

w Pszczynie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przekształcenia przedszkola

poprzez zmianę dotychczasowej siedziby Przedszkola im. Kornela

Makuszyńskiego w Czarkowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarkowie.

Uchwała ma charakter porządkujący.

Projekt uchwały, zgodnie z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 854, z późn. zm.) został

przesłany do zaopiniowania przez Związek Nauczycielstwa Polskiego w Pszczynie

oraz NSZZ Solidarność w Pszczynie. Oba związki pozytywnie zaopiniowały treść

projektu uchwały.

Projekt uchwały został poddany konsultacji w trybie Uchwały Nr XXX/439/13

Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowego

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego |ub organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności

statutowej tych organizacji.

Konsultacje były prowadzone w dniach od 3 czerwca 2024 r. do 10 czerwca

2024 r. Organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność

pożytku publicznego mogły w tym terminie zgłaszać opinie i uwagi do projektu

uchwały drogą elektroniczną lub pocztą tradycyjną. We wskazanym terminie

nie wpłynęły opinie i uwagi do konsultowanego projektu uchwały.

Projekt uchwały w trybie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe został pozytywnie zaopiniowany przez Śląskiego Kuratora Oświaty

(Opinia nr DK-BB.545.2.3.2024 z dnia 13.08.2024 r.).

Zgodnie z zapisami ww. ustawy niniejsza uchwała podlega publi acji

w wojewódzkim dzienniku urzędowym.
   

ZAG PŁJABURMI TRZA

 

Projekt Strona 3


